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ایران بهشت متخلفان مالیاتی!
جهان: علیرضا خسروی، نماینده مردم سمنان 
در مجلس با بیان اینکه »ایران بهشت متخلفان 
مالیاتی است«، گفت: متأسفانه در کشور براحتی 

فرار مالیاتی صورت می گیرد.

سوءاستفاده 70 میلیاردی در یک بانک
فارس: حجت الاسللام والمسلمین مصطفی 
پورمحمدی وزیر دادگستری از سوءاستفاده 70 
میلیارد تومانی یکی از بانکهای کشور خبر داد و 

گفت: این فساد مالی بتازگی کشف شده است. 

مبارزه یک خواننده دیگر با سرطان 
فرارو: غامرضا صنعتگللر خواننده پاپ از آغاز 
مرحله  دوم شللیمی درمانی خللود، در ماه جاری 
خبر داد. وی با بیان اینکه متأسللفانه بیماری به 
معده و کلیه وارد شللده اسللت، گفت: امیدوارم 
روزبه روز بهتر شوم و بار دیگر به اجرای برنامه برای 

هوادارانم بپردازم.

طول درمان برای سلطان قابوس 
عصرایران: سلللطان قابوس پادشللاه 74 ساله 
عمان از 5 ماه پیش تاکنون برای درمان به آلمان 

رفته است. 

پیروزی بزرگ حقوقی ایران
ایسللنا: یک مقام آگاه در مرکللز امور حقوقی 
بین المللی ریاست جمهوری اعام کرد: پس از ۳5 
سللال پیگیری و مبارزه حقوقی، سرانجام دادگاه 

اسللتیناف در شللهر »لی پژ« بلژیللک در دعوای 
مربوط بلله اشللیای عتیقه »خورویللن« نزدیک 

ساوجباغ به نفع دولت ایران رأی داد. 

بحران خشکسالی در گلستان 
ایسللنا: محمدهللادی رحمتللی - مدیرعامل 
شللرکت آب و فاضاب استان گلسللتان- گفت: 
هم اکنون بحران خشکسالی در استان بویژه بخش 

شرب با کمبود 875 لیتر در ثانیه ادامه دارد.

ممنوعیت موقت واردات پالم!
مهر: وزارت بهداشللت طی نامه ای به گمرک 
اعام کرده تا اطاع ثانوی، از ترخیص روغن پالم 
وارداتی به عنوان مواد اولیه جلوگیری شود. این 
در حالی است که محمد قبله دبیر انجمن صنایع 

روغن نباتی گفته این ممنوعیت موقتی است.

هزینه طراحی هواپیما در ایران
قدس آنایللن: منوچهر منطقللي، مدیرعامل 
سازمان صنایع هوایي وزارت دفاع گفت: طراحي 
هواپیما در ایران بیللن 400 تا 500 میلیون دلار 

هزینه در بر دارد.

ارسال حکم مرتضوی به اجرای احکام  
ایسنا: محسن افتخاری سرپرست دادگاه های 
کیفری استان تهران گفت: حکم انفصال دایم از 
خدمات قضایی و 5 سال انفصال از خدمات دولتی 
سعید مرتضوی - یکی از قضات متهم در پرونده 

کهریزک - به اجرای احکام ارسال شده است.

سرو مشروب در تالار!
راه دانا: یکی از تالارهللای پذیرایی در حوالی 

تهران بیللش از 600 لیتر مشللروبات الکلی را در 
قالب دلسترهای یک شرکت معروف بسته بندی 
و به مشللتریان خاص خود ارایه می کرده است. 
خبرها حاکی است این مقدار از مشروبات الکلی 

توسط عوامل انتظامی کشف و ضبط شده است.

مسمومیت ۳0نفردر پاکدشت
فارس: سخنگوی اورژانس کشور از مسمومیت 
غذایی ۳0 نفر از ساکنان آسایشگاهی در پاکدشت 
خبر داد و گفت: ۳ نفر از این افراد پیش از رسیدن 
اورژانس جان خود را از دست داده و ۲7 نفر نیز به 
مراکز درمانی منتقل شدند. خالدی در مورد علت 
این مسمومیت گفت: موضوع از دو جنبه پلیسی و 

بهداشتی در حال پیگیری است.

بازیکنی که اسلحه حمل می کند!
جهان: بتازگی جاسللم کللرار، بازیکن عراقی 
استقال عکسی را در اینستاگرامش منتشر کرده 
که نشللان می دهد وقتی در عراق بسللر می برد، 
مسلللح اسللت. گویا امنیت در عراق هنوز تأمین 
نشده، زیرا این فوتبالیست، کلتش را کنار دستش 

قرار داده تا در مواقع ضروری از آن استفاده کند.

اخطار به هواپیماهای جاسوسی آمریکا
مهر: امیر شهرام سخنگوی قرارگاه پدافند هوایی 
در رزمایش محمد رسول ا... )ص( از ارسال چند نوبت 
اخطار به هواپیماهای شناسللایی فرامنطقه ای طی 
روزهای اخیر خبر داد وگفت: : طی روزهای گذشته 
در چند نوبت اخطارهایی بلله فعالیت هواپیماهای 
 FIR شناسللایی نیروهای فرامنطقه ای در نزدیک
مرزهای کشور داده شده اسللت که تعدادی از این 

هواپیماها از نوع U۲ آمریکایی بودند.

اخبار ويژه 

رئیس مجلس شورای اسامی 
در ادامه سفر منطقه ای خود، روز 
گذشته)سه شللنبه( وارد عراق 
شد، با جمعی از مقامهای این کشور وهمچنین 
مراجع تقلید شیعه دیدار ودر خصوص تحولات 

ومشکات منطقه گفت و گو کرد.
لاریجانی سفر منطقه ای خود را روز یکشنبه 

با سفربه سوریه آغاز کرده بود.  
لاریجانی قبل از سللفر به عراق و در دومین 
روز سللفر منطقه ای خود، در لبنان با مقامهای 
این کشور از جمله »نبیه بری« همتای لبنانی، 
»تمام سللام« نخسللت وزیر لبنان، مسؤولان 
گروه های فلسللطینی مقیم لبنان وهمچنین 
سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان دیدار 

وگفت وگو کرد. 

  دیدار لاریجانی با سید حسن نصرا...
علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسامی 
و هیأت همراه روز دوشنبه در دیدار با سیدحسن 
نصرا... درباره وضعیت منطقلله و روابط ایران و 
لبنان و همچنین موضوع سوریه بحث و گفت 

وگو کرد.
لاریجانی در این دیدار، گفت: اکنون روشن 
شده که موضع ایران و حزب ا... در مقابل جریان 

تروریستی از ابتدا درست بوده است.
 سیدحسن نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان هم 
در این دیدار اظهار داشت: تاش دشمنان برای 
اینکه درگیری های اخیر را جنگ شیعه و سنی 
قلمداد کنند، با شکست مواجه شد. وی اضافه 
کرد: درگیری های اخیر نبللرد میان گروه های 

تروریستی با نیروهای اسامی و مردمی است.
رئیس مجلس شورای اسللامی همچنین 
در جریان سفر به لبنان، با رمضان عبدا... دبیر 
کل جهاد اسامی فلسطین دیدار و گفت و گو 
کرد.  سخنرانی در دانشللگاه لبنان نیز از جمله 
برنامه های سفر رئیس مجلس شورای اسامی 

به لبنان بود.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسامی 
شامگاه دوشللنبه نیز با حضور در روضه شهدا، 
به شهدای مقاومت لبنان، بویژه فرمانده بزرگ 
حزب ا... » شللهید عماد مغنیلله« وهمچنین 
شهدای انفجار تروریستی مقابل سفارت ایران 

در بیروت ازجمله »شهید حاج رضوان فارس« با 
نثار تاج گل ادای احترام کرد.

  سفر لاریجانی به نجف اشرف
رئیس مجلس شورای اسللامی همچنین 
بامداد دیروز ودر سومین روز از سفر منطقه ای 
خود بعللد از ورود بلله نجف اشللرف، در جمع 
خبرنگاران گفت: اینکه بسللیاری از کشورهای 
منطقه نسللبت به یک سال گذشللته متوجه 
حساسیتهای منطقه و خطر تروریسم شده اند، 

این یک گام به جلو محسوب می شود.
علی لاریجانی با انتقاد از برخی کشللورهای 
منطقه که به طور ضمنی از گروه های تروریستی 
حمایت کرده و موجللب تقویت ایللن گروه ها 
شده اند، افزود: کشورهایی نیز در منطقه در کنار 
مردم عراق قرار گرفته و مخالفت خود را با این 

گروه های تروریستی اعام کرده اند. 
دکتللر لاریجانللی، راه حل اصلللی معضل 
تروریسللم را در همللکاری جمعللی و حمایت 
کشللورهای اسللامی از دولت عراق دانست تا 

ریشه آن به سرعت خشکانده شود.
رئیس مجلس شللورای اسللامی ، هدف از 
سللفرش به عراق را در ادامه سفر منطقه ای به 
کشورهای لبنان و سللوریه، بحث و بررسی در 
خصوص مهمترین مسللایل جاری در صحنه 
منطقه دانسللت که به گفته وی، مهمترین آن 
بحران تروریسم اسللت. لاریجانی زیارت مراقد 

ائمه اطهار)ع( در نجف، کربا و کاظمین ودیدار 
با مراجع عظام تقلید را از مهمترین برنامه های 

سفرش به عراق اعام کرد. 

  دیدار با آیت ا... سیستانی 
رئیللس مجلس شللورای اسللامی که پس 
از سللفر به بیروت و دمشللق، به منظور دیدار با 
آیت ا... سیسللتانی به نجف اشللرف سفر کرد، 
روز گذشته )سه شللنبه( پس از دیدار با آیت ا... 
سیستانی مرجع تقلید شیعه در عراق، در گفت 
و گو با خبرنگاران گفت: آیت ا... سیستانی را در 
جریان سفر به لبنان و سللوریه قرار دادم. وی با 
اشاره به بحرانهای کنونی منطقه اضافه کرد: در 
دیدار با ایشان، بحرانهای متعدد منطقه را مورد 
بررسی قرار دادیم. وی افزود:همچنین اقدامهای 
جمهوری اسللامی ایران در جهت ایجاد ثبات 
و آرامش پایدار در منطقه را برای ایشللان شرح 
دادم. وی گفللت: جمهوری اسللامی به منظور 
حل بحران عراق و سوریه کمکهای متنوعی در 
اختیار دولت و ملت این دو کشللور قرار داده که 
در این دیدار، شرح کاملی از این کمکها به آیت ا... 
سیستانی ارایه شد. لاریجانی همچنین در این 
دیدار چگونگی گسترش روابط تجاری ایران با 
عراق و اقدامهایی که تاکنون در این راستا انجام 
شده را مطرح کرد. رئیس مجلس شورای اسامی 
گفت: آیت ا... سیسللتانی نیللز راهنمایی های 
مؤثری برای توسللعه روابط تجاری، اقتصادی و 

سیاسی ایران و عراق داشتند. وی اضافه کرد: ما 
همیشه در دیدار با آیت ا... سیستانی در نجف، 
از نظرات ایشان اسللتفاده می کنیم. لاریجانی 
گفت: احساس کردم که ایشان برای همزیستی 
مسالمت آمیز همه اقوام عراق اعم از شیعه، سنی، 

کرد و مسیحی نگاه ویژه ای دارند.
لاریجانی افزود: آیت ا...  سیستانی خواهان 
همزیستی مسالمت آمیز تمامی طوایف عراق 
اعم از شیعه، سنی، کرد، مسیحی و دیگر طوایف 

این کشور در کنار یکدیگر است.
رئیس مجلس شورای اسامی که قرار است 
در سللفر خود به عراق با مقامهای این کشللور 
نیز دیداری داشته باشللد، اعام کرد که تدابیر 
ایشللان در مذاکرات با مقامهللای عراقی مورد 
توجه قللرار خواهد گرفللت. وی تأکید کرد که 
آیت ا... سیستانی، نعمتی برای ما و بویژه برای 
مردم عراق است و دیدگاه دقیقی درباره مسایل 
مختلف در منطقه داشللتند. وی افزود: آیت ا... 
سیستانی نیز خواستار انجام تاش های موثری 
برای ایجاد فضای امن برای مردم منطقه بودند و 

نگاه دقیقی به مسایل منطقه داشتند.
لاریجانی در این گفت و گوی مطبوعاتی در 
خصوص کمکهای ایران به عراق برای مقابله با 
تروریستها، گفت: از ابتدای بحران، ایران در کنار 
ملت و دولت عراق بوده و کمکها و تاشهای ما 
در جنگ علیه تروریسللم به بغداد ادامه خواهد 
داشللت. وی همچنین درباره کمکهللای ایران 

در پیروزی هایی که دولتهای سوریه و عراق در 
مقابله با تروریسللتها در هفته های اخیر کسب 
کرده انللد، افللزود: اقدامهای صللورت گرفته و 
موفقیتهای به دسللت آمده، نتیجه تاشللهای 
ملتهای سللوریه و عراق اسللت و ما فقط کمک 

کرده ایم و در کنار آنها بوده ایم.

  گفت وگو با آیت ا... سید محمد حکیم
علی لاریجانی همچنین روز گذشته در نجف 
اشرف با آیت ا... سید محمد حکیم مرجع تقلید 

شیعه در عراق دیدار و گفت و گو کرد.
لاریجانی در این دیدار تأکید کرد: نگرانی های 
اصلی مللا بحرانهای منطقلله ای بویژه موضوع 
فعالیت تروریستها در عراق و سوریه است. وی 
گفت: تاش ایران این بللوده که در کنار ملت و 
دولت عراق و سوریه در مبارزه با تروریسم باشد.

رئیس مجلس شورای اسللامی اضافه کرد: 
ارتش و ملللت عراق و سللوریه در ماه های اخیر 
دستاوردهای مهمی در جنگ علیه تروریسم به 
دست آورده اند، ولی باید در کنار این موفقیتها، 
تاش برای یافتن یک راه سیاسی در جهت حل 

بحران در این کشورها تاش شود.

  شکست توطئه تروریستها 
آیت ا... حکیم نیز در ایللن دیدار گفت: تنها 
عاملی که موجب جلوگیری از افزایش اقدامهای 
تروریستها در عراق و سوریه شد، توسل به اهل 
بیت)ع( بود. وی افزود: تروریستها توطئه کرده 
بودند که روند سیاسی و امنیتی عراق را هدف 
قرار دهند و در میان ملت کشور تفرقه بیندازند 
که خوشبختانه موفق نشللدند. رئیس مجلس 
شورای اسامی در جریان سفر خود به عراق نیز 
با آیت ا... محمد اسحاق فیاض از مراجع تقلید در 

شهر نجف دیدار و گفت وگو کرد.
رئیس مجلس شورای اسامی همچنین روز 
گذشللته به زیارت حرم حضرت امیرالمومنین 

علی علیه السام درنجف اشرف مشرف شد.
سفر سه روزه لاریجانی به عراق آخرین مرحله 
از سفر منطقه ای رئیس مجلس شورای اسامی 

به سه کشور سوریه، لبنان و عراق است.
وی قرار اسللت که امروز هم با دیگر مراجع 

تقلید و مقامهای عراقی دیدار و گفت و گو کند.

علی لاریجانی در عراق:

آیت ا... سیستانی خواهان همزیستی مسالمت آمیز طوایف عراق است

خبرگزاری رویترز در گزارشللی نوشللت: بعید است کاهش 
قیمت جهانی نفت مانع از تاش ایران برای دستیابی به اهداف 

هسته ای اش شود. 
به گزارش ایسنا، رویترز نوشت: کارشناسان بعد از گمانه زنی در خصوص 
بودجه سال آینده ایران که هم اکنون در اختیار پارلمان این کشور قرار گرفته 
است بر این باورند که اگرچه کاهش شدید قیمت جهانی نفت ممکن است به 
کیفیت زندگی ایرانی ها آسیب بزند اما بعید است مشکات اقتصادی، ایران را 
از تاش برای دستیابی به اهداف  هسته ای اش باز دارد. این خبرگزاری نوشت: 
هر چند ایران به دنبال دستیابی به توافقی است که منجر به رهایی از تحریم ها 
و بازگشت به سیستم بانکداری جهانی و جذب سرمایه گذاران خارجی بیشتر 
شود اما تغییرات اساسی در استراتژی منطقه ای ایران و تن دادن به هر توافق 

هسته ای بعید به نظر می رسد.
 این خبرگزاری در ادامه نوشللت: کاهش قیمت نفت ممکن است به ایران 
کمی آسللیب بزند اما موجب نخواهد شللد که مقامات این کشور یک توافق 

هسته ای را بپذیرند که تنها به نفع یک طرف است.

محمود الزهار از رهبران جنبش مقاومت اسامی فلسطین، 
ضمن دفاع از تاشللهای این جنبش بللرای تقویت روابط خود 
با ایران تأکید کرد که حمللاس فریب هیچ امتیازی از سللوی 

کشورهای عربی برای دست کشیدن از تهران را نمی خورد.
محمود الزهار، عضو دفتر سیاسللی جنبش مقاومت اسللامی فلسللطین 
)حماس( در گفت وگو با فارس در غزه، ضمن دفاع از رابطه حماس در مقام یک 
جنبش مقاومت فلسطینی با جمهوری اسامی ایران بر ضرورت تحکیم این 

روابط تأکید کرد.
الزهار در این خصوص تصریح کرد: تحکیم روابط با تهران به منظور تقویت 

مقاومت ضروری است و خدمت به آرمانهای فلسطین محسوب می شود.
منابع اطاع رسانی فلسللطینی اخیرا اعام کردند که عربستان سعودی از 
سازمان فلسطینی حماس  خواسته در روابط خود با ایران تجدید نظر کند تا در 

ازای آن، سعودی ها به برداشته شدن محاصره غزه کمک کنند.
این درخواسللت در تماس یک مقام اطاعاتی سللعودی با رهبران حماس 

مطرح شده است.

رویترز: 
فشار اقتصادی مانع اهداف هسته ای ایران نیست

محمود الزهاردر پاسخ به برخی اخبار:
تحکیم روابط با تهران برای تقویت مقاومت ضروری است

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
info@qudsonline.ir :پست الکترونيکی

حضرت امام علی )ع(:
با نفللس هایتان در تللرک عادت ها 
بسللتیزید تا بر آن ها چیره آیید، و 
با هوس هایتان مبارزه کنید تا مهار 

آن ها را در اختیار گیرید.

آيه هاي 
آسماني

امام خمینی)ره(:
همه ما محتاج نصیحت هسللتیم که 
در امور اسامی با روش اسامی رفتار 
کنیم و بللا اخاص اسللامی، با مردم 

برخورد کنیم.

رهنمود

)صد مرتبه(  
یا حی یا قیوم

ذکر روز

شرح غررالحکم 
ج 4 ص ۳85

تهران

غروب خورشيد
16/56

اذان مغرب 
17/16

نيمه شب شرعي
23/19

اذان صبح فردا 
5/42

طلوع خورشيد
7/12

مشهد

اذان ظهر
11/31

غروب خورشيد
16/22

اذان ظهر

نيمه شب شرعي
22/46

اذان صبح فردا
5/10

طلوع خورشيد
6/41

اذان مغرب
16/42
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